
č. objednatele: 11/2010 

č. zhotovitele: 

 
Dodatek č. 6 smlouvy o dílo 

SMLUVNÍ STRANY:      

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Kutná 

Hora  

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Marianou Poborskou, vedoucí pobočky 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mariana Poborská, vedoucí pobočky 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jitka Svobodová, odborný rada pobočky  

Adresa: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora     

Tel. +420 725 949 701  

E-mail: khora.pk @spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

 

Zhotovitel: AREA G.K. spol. s r. o., reprezentant sdružení PROJEKCE 

& AREA G. K. 

Adresa: U Elektry 650, 198 00 Praha 9 

Zastoupený: Milanem Novým, jednatelem společnosti 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Milan Nový 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXX, XXXXX 

Bankovní spojení: KB Praha 9 – Balabenka, č. ú. 19-4040960207/0100 

IČ/DIČ: 25094459/CZ 25094459 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 49143  

 

Smlouva může být měněna pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

 

 

Tímto dodatkem č. 6 se mění smlouva uzavřená pro dodávku kompletního elaborátu geodetických a 

návrhových prací pro KoPÚ Ostrov u Bohdanče ze dne 7. 9. 2010.  

 

Důvody uzavření dodatku jsou: 

 

1.  Potřeba před dokončením etapy 3.1. Zpracování mapového díla DKM a SPI vypracovat podklady 

pro změnu katastrální hranice, což v době uzavření smlouvy nebylo její součástí. Tím vyvstala 

nutnost posunu termínu dokončení této etapy. 

 

2. Úprava počtu měrných jednotek. 

 

1. 

 

Zpracovatel byl vyzván objednatelem dne 23. 8. 2022 k vyhotovení etapy 3.1 do 3 měsíců od této výzvy. 

Od doby uzavření této smlouvy došlo ke změně právních předpisů a metodických pokynů, proto byla 

zpracovatelem zjištěna potřeba před dokončením zpracovaní mapového díla DKM vyhotovit podklady pro 

změnu katastrální hranice v souladu s katastrální vyhláškou, včetně stabilizace nové hranice v terénu. Tato etapa 

je řešena samostatnou objednávkou. V souvislosti s výše uvedeným je potřeba prodloužit termín pro 

vypracování etapy 3.1. 



           2 

 

Smluvní strany se dohodly, že termín pro dokončení etapy 3.1. Zpracování mapového díla včetně DKM a 

SPI je: do dvou měsíců od ukončení etapy zhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice.  

 

2. 

 

V rámci zpracování těchto KoPÚ byla zpracovatelem vypracována a odevzdána etapa 2.1. část Vytyčení 

plánu společných zařízení. Vzhledem k upřesnění počtu měrných jednotek této etapy dochází k úpravě 

celkové ceny díla. Smluvní strany se dohodly na úpravě počtu MJ : 

 

etapa 2.1. část Vytyčení plánu společných zařízení :  

 počet MJ dle smlouvy  45 

 cena za MJ    500,- Kč bez DPH 

 cena za tuto část etapy  22 500,- Kč bez DPH 

 počet MJ dle skutečnosti  16 

 cena dle skutečnosti   8 000,- Kč bez DPH 

 rozdíl      mínus 14 500,- Kč bez DPH 

 

Cena za méněpráce činí 14 500,- Kč bez DPH. 

Celková cena za dílo dle této smlouvy včetně všech dodatků činí 1 910 130,- Kč bez DPH. 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má váhu originálu. 

 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Položkový výkaz 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv. 

 

 

 

V Kutné Hoře dne: 10. 11 .2022 

     

 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

         ……………………………          ……………………………… 

 Ing. Mariana Poborská   Milan Nový     

           vedoucí Pobočky K. Hora        jednatel společnosti       
 



č. objednatele: 11/2010 

č. zhotovitele: 

 

1 

 

Příloha č. 1 k dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo č. obj. 11/2010, č. zhotov. … - KPÚ Ostrov u Bohdanče 
 

  

Ucelená část, fakturační celek MJ 
Počet 

MJ 

Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem v 
Kč  

Termín  
ukončení 

  

1. Přípravné práce           

1.1. Rozbory a průzkumy ha 370 150,- 55 500,- 31.1.2011 

1.2 Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění a 

jeho doplnění (souřadnice bodů budou obsahovat údaje x, y, z) 

ha 370 80,- 29 600,-  30.11.2010 

1.3 Polohopisné zaměření zájmového území (souřadnice bodů budou 

obsahovat údaje x, y, z) 

ha 370 1 100,- 407 000,-  30.4.2011 

1.4 Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu 

upravovaného území 

ha 370  950,- 351 500,-  30.6.2011 

- vyšetření obvodů za účasti vlastníků vč. ZPMZ      
- vyhotovení geom. plánů na obvodu KPÚ      
- vyšetření vodních toků, veškerých staveb a pozemků neřešených dle § 2 
zákona č.139/2002 Sb. v zájmovém území 

     

- vyšetření, popř. vytyčení lesních pozemků v zájmovém území      
1.5 Vyhotovení vlastnické mapy ha 370  55,- 20 350,-  30.6.2011 

1.6 Dokumentace nároků vlastníků ha 370 300,- 111 000,- 30.9.2011 

Přípravné práce celkem (1.1-1.4) bez DPH 
        

974 950,-  

2. Návrhové práce  

2.1 Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a 

organizací v průběhu zpracování 

ha 370 600,- 222 000,- 31.10.2011 

Vytyčení plánu společných zařízení 100 bm 16 500,- 8 000,- 31.10.2011 

2.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků ha 370 1 014,- 375 180,- 30.11.2012 

2.3 Vypracování aktualizace plánu společných zařízení - - - 150 000,-  30.9.2017 

Návrhové práce (2.1 – 2.2) bez DPH     755 180,- 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo   

3.1 Zpracování mapového díla DKM a SPI, popř. GP ha 370 400,-  148 000,-  2 měsíce 2) 

3.2 Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ vč. stabilizace 100 bm 40 800,-  32 000,-  3 měsíce 1) 

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1 - 3.2) bez DPH 180 000,-  

 

Rekapitulace 

1. Přípravné práce celkem (1.1-1.6) bez DPH 974 950,- Kč  

2. Návrhové práce (2.1 – 2.3) bez DPH 755 180,- Kč  

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo (3.1.-3.2) bez DPH 180 000,- Kč  

Celková cena bez DPH 1 910 130,- Kč  

 

1) Lhůta ukončení od výzvy zadavatele       

2) Lhůta od ukončení etapy zhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice 

 
 

V Kutné Hoře dne 10. 11. 2022     
 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

 

    …………………………        ………………………… 

     Ing. Mariana Poborská                   Milan Nový 

               vedoucí Pobočky Kutná Hora           jednatel společnosti 


